[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025                                       с. Северное                                                      №329

[bookmark: _Hlk199147625]О внесении изменений в постановление  администрация Северного района Новосибирской области от 19.05.2025 №319

       На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,  индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление  администрация Северного района Новосибирской области от 19.05.2025 №319 «О проведении конкурсного отбора среди СО НКО на предоставление субсидии», изложив состав конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке заявлений в прилагаемой редакции.
     2.Разместить настоящее постановление  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и в открытом доступе на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

Приложение к постановлению
администрации
                                                                    Северного района
Новосибирской области
от 26.05.2025 №329

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Северного района
Новосибирской области
от 19.05.2025 №319

Состав конкурсной комиссии
по рассмотрению и оценке заявлений

	Кайгородова
Галина Михайловна
	-

	заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области, председатель конкурсной комиссии;

	Крестьянова
Елена
Владимировна
	-
	директор Муниципального казенного  учреждения Северного района Новосибирской области "Комплексный центр социального обслуживания населения  Северного района", заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию);

	Сидорова Ольга Александровна
	-

	главный специалист управления делами администрации Северного района Новосибирской области, секретарь конкурсной комиссии;

	Панюкова Ольга Николаевна
	-
	директор  Муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования Северного района Новосибирской области Центра дополнительного образования (по согласованию);

	Хлопотова
Надежда
Александровна
	-
	директор Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Северного района Новосибирской области (по согласованию).

     ________________________________________________________________    ».

image1.jpeg